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Protokół nr BR.0002.3.2023 

z obrad LXV sesji Rady Miejskiej w Sulechowie w dniu 21 marca 2023 r. 

 

Obrady rozpoczęto 21 marca 2023 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:19 tego samego dnia. W 

obradach wzięło udział 18 Radnych Rady Miejskiej w Sulechowie. Obecni: Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz 

Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, 

Wiesław Kołakowski, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda. 

Nieobecni: Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Agnieszka Joanna Szeląg. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie Radosław Murkowski. W 

obradach brali udział także: Zastępcy Burmistrza Sulechowa, Skarbnik Gminy Sulechów, kierownicy 

wydziałów UM Sulechów, dyrektorzy jednostek, mieszkańcy. 

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie Radosław Murkowski, stwierdził kworum 18 Radnych na 

ustawowy i faktyczny skład 21, co oznacza prawomocność obrad. Przewodniczący poinformował, że 

obrady są transmitowane i utrwalane a następnie wygłosił formułę: „otwieram obrady LXV sesji Rady 

Miejskiej w Sulechowie”. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Głosowano wniosek Burmistrza Sulechowa o wycofanie z porządku obrad druku nr 664 - w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Sulechów 

na 2024 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (16) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna 

Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, 

Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

PRZECIW (1) Wiesław Kołakowski 

NIEOBECNI (4) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur 

Mikołajczyk, Agnieszka Joanna Szeląg 

Głosowano wniosek Burmistrza Sulechowa o wprowadzenie do porządku sesji w punkcie 8 (druk nr 672) 

o zmianie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sulechów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Radosław 

Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław 

Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (4) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur 

Mikołajczyk, Agnieszka Joanna Szeląg 
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Głosowano wniosek Przewodniczącego Rady o zmianę porządku obrad poprzez wprowadzenie 

w punkcie 8 podpunktu 9 (druk nr 673) w sprawie rozpatrzenia skargi na zaniechanie działania przez 

Burmistrza Sulechowa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Radosław 

Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław 

Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (4) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur 

Mikołajczyk, Agnieszka Joanna Szeląg 

Głosowano wniosek Burmistrza Sulechowa o wycofanie z porządku obrad druku nr 671 - w sprawie 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sulechów. 

Wyniki głosowania 

Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

Za (15) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, 

Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech 

Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

Wstrzymał się (2) Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski 

NIEOBECNI (4) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Przemysław Artur 

Mikołajczyk, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

Nie zgłoszono uwag. 

 

4. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Sulechowie z prac Komisji w okresie 

międzysesyjnym. 

Nie zgłoszono uwag. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Sulechowa w okresie międzysesyjnym. 

Nie zgłoszono uwag. 

 

6. Rozpatrzenie sprawozdań przedłożonych pod obrady LXV sesji Rady Miejskiej w Sulechowie: 

1) Sprawozdanie z realizacji programu „Sulechowska Karta Seniora” w 2022 roku 

Sprawozdanie przyjęto po przez aklamację. 

2) Sprawozdanie z realizacji programu „Sulechowska Rodzina 3+” w 2022 roku 

Sprawozdanie przyjęto po przez aklamację. 

3) Sprawozdanie z działań podjętych w 2022 roku w oparciu o „Strategię rozwiązywania problemów 

społecznych na lata 2018-2022” 

W dyskusji wzięli udział: Radny Piotr Miszkiewicz, Przewodniczący Rady Radosław Murkowski, Radny 

Stanisław Kaczmar, Radny Przemysław Artur Mikołajczyk, Radny Roman Rakowski, Zastępca Burmistrza 

Magdalena Klucznik, Radny Wojciech Szefner. 

Sprawozdanie przyjęto po przez aklamację. 
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7. Rozpatrzenie protokołów Komisji Rewizyjnej przedłożonych pod obrady LXV sesji Rady Miejskiej w 

Sulechowie: 

1) Protokół nr 4/2022 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie z analizy wydatków gminy na 

oświatę za lata 2019-2021 wraz z subwencjami 

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu nr 4/2022 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie z 

analizy wydatków gminy na oświatę za lata 2019-2021 wraz z subwencjami.  

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Agnieszka Joanna Szeląg 

2) Protokół nr 5/2022 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie z analizy działań podjętych przez 

gminę i radę miejską w zakresie uregulowania zasad najmu nieruchomości prywatnym przedsiębiorcom / 

stowarzyszeniom po kontroli Komisji Rewizyjnej z 2020 r. 

W dyskusji wzięli udział: Radny Sebastian Tomasz Różycki, Zastępca Burmistrza Marcin Górzny, Radny 

Jan Zdzisław Rerus. 

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu nr 5/2022 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie z 

analizy działań podjętych przez gminę i radę miejską w zakresie uregulowania zasad najmu 

nieruchomości prywatnym przedsiębiorcom / stowarzyszeniom po kontroli Komisji Rewizyjnej z 2020 r. 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

8. Rozpatrzenie i głosowanie projektów uchwał: 

1) (druk nr 665) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz 

Gminy Sulechów nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w obrębie Pomorsko 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Agnieszka Joanna Szeląg 

2) (druk nr 666) o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2023 rok 
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W dyskusji wzięli udział: Radny Piotr Miszkiewicz, Radna Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Zastępca 

Burmistrza Marcin Górzny, Skarbnik Gminy Marcin Fafuła, Radny Sebastian Tomasz Różycki, Radny 

Roman Rakowski 

Głosowano wniosek Radnego Sebastiana Różyckiego o usunięcie zadania - pkt. 13 (uzasadnienie) z druku 

nr 666 - o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2023 rok. 

Wyniki głosowania 

Za: 11, Przeciw: 5, Wstrzymał się: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

Za (11) Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-

Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr Miszkiewicz, Przemysław Antoni 

Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Roman Wilczyński 

Przeciw (5) Piotr Bodnar, Radosław Murkowski, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Izabela Katarzyna 

Wojewoda 

Wstrzymał się (2) Wiesław Kołakowski, Elżbieta Krystyna Musiałek 

NIEOBECNI (3) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Agnieszka Joanna Szeląg 

Głosowano w sprawie przyjęcia druku nr 666 o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2023 

rok wraz z przyjętą zmianą.  

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, 

Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna 

Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Elżbieta Krystyna Musiałek 

NIEOBECNI (3) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Agnieszka Joanna Szeląg 

3) (druk nr 667) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sulechów na lata 2023 - 2035 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (16) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Elżbieta Krystyna Musiałek 

BRAK GŁOSU (1) Jan Zdzisław Rerus 

NIEOBECNI (3) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Agnieszka Joanna Szeląg 

4) (druk nr 668) w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Sulechów 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 
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Rakowski, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (4) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Jan Zdzisław Rerus, 

Agnieszka Joanna Szeląg 

5) (druk nr 669) w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego kontroli problemowej planowanej przez 

Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Sulechowie 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (16) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (4) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Jan Zdzisław Rerus, 

Agnieszka Joanna Szeląg 

6) (druk nr 670) w sprawie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie regulaminu przyznawania 

dodatków i innych elementów wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Sulechów 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (17) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (4) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Jan Zdzisław Rerus, 

Agnieszka Joanna Szeląg 

7) (druk nr 672) o zmianie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sulechów 

W dyskusji wzięli udział: Radny Wiesław Kołakowski, Zastępca Burmistrza Marcin Górzny, Kierownik 

Wydziału GKR UM Sulechów Marta Blicharska-Ciesielska, Radny Sebastian Tomasz Różycki 

Wyniki głosowania 

Za: 16, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

Za (16) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Sebastian Tomasz 

Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

Wstrzymał się (1) Elżbieta Krystyna Musiałek 

NIEOBECNI (4) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Jan Zdzisław Rerus, 

Agnieszka Joanna Szeląg 

9) (druk nr 673) w sprawie rozpatrzenia skargi na zaniechanie działania przez Burmistrza Sulechowa 

Wyniki głosowania 

Za: 17, Przeciw: 0, Wstrzymał się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

Za (17) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Przemysław Artur Mikołajczyk, Piotr 



Strona 6 z 6 

 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Elżbieta Krystyna Musiałek, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (4) Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Jan Zdzisław Rerus, 

Agnieszka Joanna Szeląg 

 

9. Przerwa. 

Przewodniczący ogłosił przerwę, po przerwie obrady wznowiono. 

 

10. Zapytania sołtysów i mieszkańców oraz udzielanie odpowiedzi. 

W dyskusji wzięli udział: Sołtys Sołectwa Nowy Świat Wiesław Kołakowski, Sołtys Sołectwa Brody Elżbieta 

Krystyna Musiałek, Radny Piotr Bodnar, Radny Przemysław Antoni Pokład, Radny Piotr Miszkiewicz, 

Radny Czesław Stefan Grzeszyński, Zastępca Burmistrza Marcin Górzny, Radny Stanisław Kaczmar. 

 

11. Wolne wnioski, informacje oraz dyskusja. 

W dyskusji wzięli udział: Radny Sebastian Tomasz Różycki, Radny Piotr Bodnar. 

 

12. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził wykonanie wszystkich punktów porządku, po czym wygłosił 

formułę: „zamykam obrady LXV sesji Rady Miejskiej w Sulechowie”. 

 

Transkrypcja wypowiedzi poczynionych w czasie obrad stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

 
Radosław Murkowski 


